

Jeni Tech A/S

Javavej 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 78 50 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

Jacob Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Jeni Tech A/S Javavej 1 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 32 78 50 77 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Morten Jensen Jacob Jensen Jens Erik Jensen Henny Jensen Hans Jørgen Jensen |
| Direktion | Morten Jensen Jacob Jensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsforretning, edb-installation og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.256.679 kr. mod 4.300.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 886.529 kr. mod 1.684.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.256.679 | 4.300.861 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.109.616 | -2.128.740 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.908 | -10.344 |
| Driftsresultat | 1.143.155 | 2.161.777 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.800 | -1.013 |
| Resultat før skat | 1.138.355 | 2.160.764 |
| Skat af årets resultat | -251.826 | -476.489 |
| Årets resultat | 886.529 | 1.684.275 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 850.000 | 1.650.000 |
| Overføres til overført resultat | 36.529 | 34.275 |
| Disponeret i alt | 886.529 | 1.684.275 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 9.162 | 15.270 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 9.162 | 15.270 |
| Andre tilgodehavender | 10.100 | 10.100 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 10.100 | 10.100 |
| Anlægsaktiver i alt | 19.262 | 25.370 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 24.500 | 22.500 |
| Varebeholdninger i alt | 24.500 | 22.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 444.756 | 520.007 |
| Andre tilgodehavender | 10.811 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 21.422 | 20.222 |
| Tilgodehavender i alt | 476.989 | 540.229 |
| Likvide beholdninger | 1.675.639 | 2.337.007 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.177.128 | 2.899.736 |
| Aktiver i alt | 2.196.390 | 2.925.106 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 3 Overført resultat | 133.654 | 97.126 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 850.000 | 1.650.000 |
| Egenkapital i alt | 1.483.654 | 2.247.126 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.917 | 2.243 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.917 | 2.243 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 261.609 | 104.918 |
| Selskabsskat | 37.152 | 56.718 |
| Anden gæld | 411.058 | 514.101 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 709.819 | 675.737 |
| Gældsforpligtelser i alt | 709.819 | 675.737 |
| Passiver i alt | 2.196.390 | 2.925.106 |

5 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.877.179 | 2.018.570 |
| Pensioner | 128.451 | 71.560 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.388 | 7.769 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>92.598</u> | <u>30.841</u> |
| | <u>2.109.616</u> | <u>2.128.740</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>3</u> |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 97.125 | 62.851 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>36.529</u> | <u>34.275</u> |
| | <u>133.654</u> | <u>97.126</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 0 | 1.600.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.600.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>850.000</u> | <u>1.650.000</u> |
| | <u>850.000</u> | <u>1.650.000</u> |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har tegnet 2 leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 22 t.kr. og på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 133 t.kr. | | |
